

**Dodávateľ:**

Ticket Service, s. r. o.
Karadžičova 8, P.O. BOX 21, 820 15 Bratislava
IČO: 52 005 551, IČ DPH: SK2120870653
Zapísaná vo vložke 132404/B, oddiel Sro, na Okresnom súde Bratislava I.
Tel.: +421 (2) 50 70 72 22, Fax: +421 (2) 50 70 72 21
Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk

Gymnázium Andreja Vrábla, Mierová 5, Levice	
Datum: - 5 - 12 - 2022	ZH
Podacie číslo	LB
Číslo spisu: 676/2022	
Prílohy/listy:	Vybavuje

Faktúra č.: 770500615**Variabilný symbol pre platbu: 770500615**

Konštantný symbol : 0308

IBAN: SK84 1100 0000 0026 7500 0390**SWIFT: TATRSKBX****Odberateľ:** Gymnázium Andreja Vrábla
Mierová 5**Adresa:** Gymnázium Andreja Vrábla
Mierová 5

934 01 Levice

934 01 Levice

IČO: 00160211
DIČ: 2021171570
IČ DPH: 0

Dodanie: Kuriér / EMS
Spôsob platby: PREVOD

Kód klienta: 787677
Dátum vyhotovenia: 05.12.2022
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 05.12.2022
Dátum splatnosti: 05.12.2022

Dodávateľ č. obj.: 1233701
Odberateľ č. obj.:

Názov poukážky: Edenred poukážka Darčeky (Ticket Compliments)

Edenred založil novú spoločnosť Ticket Service, s.r.o.

Všetci zákazníci spoločnosti Edenred Slovakia s.r.o. sa od 1.1.2019 automaticky stali zmluvnými partnermi Ticket Service, s.r.o. Platné zmluvy zostali nezmenené a spoločnosť Ticket Service, s.r.o. je viazaná svojimi zmluvnými záväzkami.

Viac informácií nájdete na www.edenred.sk, v časti O nás.

Dodací list	Dodacia adresa	Počet jednotiek	Nominálna hodnota	Počet poukážok	Hodnota poukážok	Číslo poukážky	
						Prvé	Posledné
1117018	Mierová 5, Levice	78	20.00 EUR	156	3 120.00 EUR	346708	346941
		78	10.00 EUR	78	780.00 EUR		

SPOLU: 234 3 900.00 EUR

	Suma bez DPH	Sadzba DPH
Hodnota poukážok	3 900.00 EUR	0%
Odmena za službu	39.00 EUR	20%
Poplatok za doručenie	7.90 EUR	20%
Zľava z poplatku za doručenie (100%)	-7.90 EUR	20%
Poplatok za službu Comfort	31.20 EUR	20%
Zľava Comfort (100%)	-31.20 EUR	20%
Poplatok za manuálnu objednávku	3.00 EUR	20%
Zľava z poplatku za manuálnu objednávku (100%)	-3.00 EUR	20%

Základ dane: 39.00 EUR**Spolu DPH: 7.80 EUR****Spolu s DPH: 3 946.80 EUR**

Identifikácia zmluvy	
Identifikácia objednávky	197/2022